Председателю совета по защите диссертаций

на соискание ученой степени кандидата наук,

на соискание ученой степени доктора наук

46.1.003.01,  созданного на базе

ФГБУ ФНОЦ МСЭ и Р им. Г.А. Альбрехта

Минтруда России

члену-корреспонденту РАН,

заслуженному деятелю науки РФ,

д.м.н., профессору Пономаренко Г.Н.

от ______________________________

ФИО полностью

паспорт серия ____ №________  выдан

когда_________ кем________________

почтовый адрес: ___________________

Тел. +7___________________________

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему «_____________» на соискание ученой степени ________ медицинских (биологических) наук по научной(ым) специальности(ям) 3.1.33. Восстановительная медицина, спортивная медицина, лечебная физкультура, курортология и физиотерапия,  медико-социальная реабилитация и ________________ (при необходимости).
Защита работы проводится впервые.

Согласен(согласна) на включение моих персональных данных в аттестационное дело и дальнейшую их обработку. Подтверждаю, что все представленные к защите данные и результаты являются подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены мною лично.

Должность, полное наименование организации,
подпись, ФИО
«___»___________202__ г.
	Согласовано

	Ученый секретарь
диссертационного совета 46.1.003.01
доктор медицинских наук
Ермоленко Т.В.
«___»_________ 202_ года